ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №1
заседания  Общественного совета Ивантеевского муниципального района Саратовской области
14 июня 2018 года
с. Ивантеевка
Председательствующий: Гусева Н.А. — Председатель Общественного совета Ивантеевского муниципального района Саратовской области.
Присутствовали: Буховец О.В., Васильева Н.П., Есина О.В., Егармина В.В., Лютикова О.В., Иконникова М.М., Волобоева Г.И., Поляков И.А., Родин Н.А..
О формировании состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями социальной сферы, расположенными на территории Ивантеевского муниципального района
Слушали:
Буховец О.В.:
Пояснила, что в соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 г.
№З92-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы» Общественный совет Ивантеевского муниципального района Саратовской области сформировал Общественный совет по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг. Предложила утвердить Общественный совет в следующем составе:
1 . Гусева Нина Алексеевна — Председатель Общественного совета ИМР, председатель Ивантеевского отделения Саратовского регионального общественно-политического движения женщин России;
2. Чуланова Наталья Николаевна – Председатель профсоюза работников госучреждений;
3. Ахметзянов Расих Соббухович – Член Общественного совета, председатель Ивантеевского районного общества ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;
4. Беляев Николай Владимирович - Председатель молодёжного парламента Ивантеевского МР;

5. Клюева Лидия Николаевна – Член Общественного совета, директор-главный редактор газеты «Ивантеевский вестник»;

6. Туянова Самира Надыр кызы – Член общественного совета, руководитель центра национальных культур;
7. Разинкин Владимир Ефимович – Член общественного совета, председатель Ивантеевского отделения Саратовской областной организации инвалидов.
РЕШИЛИ:
[image: image1.jpg]

1. Утвердить Общественный совет по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями социальной сферы, расположенными на территории Ивантеевского муниципального района.
Результаты голосования: принято единогласно.
Председатель Общественного совета ИМР
Н.А. Гусева